都江堰景中店2015年1月-10月工作总结
一、1-10月销售数据：（单位：万元）             
	开店年限
	任务
	销售额
	毛利额
	销售笔数
	客单价
	会员占比

	
	销售额
	毛利额
	14年

	15年

	同比增减(%)
	完成率
	14年

	15年

	同比增减
	完成率
	14年

	15年

	同比
增减
	14年

	15年
 
	同比增减
	14年

	15年
 
	同比增减

	合计
	56
	20
	49
	47
	-2
	100%
	18.
	16.
	-2
	80%


	5810
	7282
	1472
	84
	64
	-20
	28
	30
	2


分析：2014年1月至10月与2015年1月至10月同期对比销售下降42%，下降主要是2015年来客数量增加.但客单价下降。

品种销售数据：（单位：万元）
	
集团品种销售额
	TABC销售额
	
中药销售额

	14年
	15年
	同比增减额
	14年
	15年
	同比增减额
	14年
	15年
	同比增减额

	1.2
	1.3
	0.1
	18.6
	21.3
	2.7
	0.8
	0.9
	0.1


分析：14年和15年相比集团品种、TABC及中药销售都有增长。14年主要做了品种任务分配到人、培训、应季品种陈列、品种奖罚到位

等基础性工作，同时配合针对性强的促销活动拉动了高毛品种的销售。销售八步区盒收银八部曲和金牌品种的卖点必须牢记于心，加强每日一课
一题和滞销品种学习。
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